
1 

 

ГРАД НОВИ САД 

ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ГРАДА НОВОГ САДА 

Трг слободе број 3, Нови Сад 

Број: ЈНОП 04/19-838/6 

Шифра: ЈНОП 04/19 

Дана: 24.04.2019.године 

Нови Сад 

 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 

68/15),  

 

ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ГРАДА НОВОГ САДА 

21000 Нови Сад, улица Трг слободе број 3 

 

о б ј а в љ у ј е 

 

Обавештење о закљученом уговору у поступку јавне набавке услуга – Услуге рекламе и промоције 

путем штампаних медија, обликована по партијама од 1 до 7 (шифра: ЈНОП 04/19) 

партија 6 - Објављивање рекламе у часопису  "Туристичка призма" 

 

Наручилац: Туристичка организација Града Новог Сада  

Адреса: Трг слободе број 3, Нови Сад  

Интернет страница: www.novisad.travel   

Врста наручиоца: Jaвна служба 

Предмет јавне набавке Услуге рекламе и промоције путем штампаних медија. 

Назив и ознака из општег речника набавке: 79342200 – Услуге промовисања. 

Уговорена вредност: 70.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“.  

Број примљених понуда: 1 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша понуђена цена 70.000,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена 70.000,00 динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша понуђена цена 70.000,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена 70.000,00 динара без ПДВ-а  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.04.2019. године 

Датум закључења уговора: 22.04.2019. године 

Период важења уговора: дo извршења свих уговорних обавеза. 

Основни подаци о добављачу: 

Назив: COLOR MEDIA COMMUNICATIONS ДОО ПЕТРОВАРАДИН 

Седиште/адреса: Петроварадин, Штросмајерова број 3 

Матични број: 20887303 

ПИБ: 107871532 

Законски заступник: Роберт Чобан, директор 

http://www.novisad.travel/

